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Vabariigi aastapäeva tähistamine Viljandis on tänavu taas koondunud 24. veebruarile, mil leiavad aset nii vabaõhuüritused kui ka kontsertaktus Ugala teatris.

Viljandlasi kutsutakse vabariigi sünnipäeva tähistama
Viljandis tähistatakse Eesti 
vabariigi 105. sünnipäeva 
traditsioonilise 
iseseisvusmanifesti 
lugemisega, perepäevaga 
Viljandi lauluväljakul ning 
silmapaistvate linlaste 
tunnustamisega Ugala teatris. 

24. veebruaril saavad Viljandis 
vabariigi aastapäeva üritused 
alguse juba hommikul. Päeva 
tähtsündmus on kontsertlavas-
tus ja pidulik linna aastapree-
miate üleandmine Ugala teatris.

«Pidupäeval on paslik ikka tä-
nada ja tunnustada neid, kes 
teevad enam, kui palk või töö-
koht eeldab. Seda teeme ka sel-
lel aastal, andes Ugalas üle lin-
na tunnustused. Olete kõik vä-
ga oodatud nii kontsertlavastust 
kaema kui preemiate saajate üle 
rõõmustama ja neid õnnitlema. 
Teeme 24. veebruarist, Eesti Va-
bariigi 105. aastapäevast, tore-
da pere- ja pidupäeva ning ole-
me koos!» sõnas linnavolikogu 
esimees Helmen Kütt.

Linnapea Madis Timpson kut-
sub kõiki linlasi pidupäeva tä-
histama. «Eesti riigi sünnipäev 
on meie kõigi ühine pidupäev. 
Tähistagem seda üheskoos eri-
nevate linnas toimuvate sünd-
mustega. Ma usun, et sünnipäe-
va päevakavast leiavad kõik en-
dale midagi meelepärast, et 
luua sellest päevast ilusaid mä-
lestusi ja veeta toredalt aega pe-
re ja lähedastega,» ütles linna-
pea.

Vabariigi sünnipäeva tähista-
mine algab 24. veebruaril kell 
10 tänujumalateenistusega Pau-
luse kirikus. Kell 11 on kõik soo-
vijad oodatud jalutuskäigule 
Pauluse kiriku juurest Viljandi 
kohtumaja juurde, kus kell 
11.15 algab iseseisvusmanifesti 
ettelugemine.

Kohtumaja juurest algab kell 
11.35 rongkäik Johan Laidone-
ri ratsamonumendi juurde, mil-
le jalamile asetatakse pärjad. Sa-
mal ajal algab ka Viljandi muu-
seumi retk iseseisvuse sünniga 
seotud paikadesse Viljandis.

Kella 12–14 kestab Viljandi 
lauluväljakul perepäev, kus saab 
tutvuda jõustruktuuride näituse 
ja masinatega, tegutseda Viljan-
di linnaraamatukogu ja Viljandi 
Perepesa töötubades, õppida se-

pisnaela valmistama ning kuu-
lata puhkpilliorkestri Tamme 
ning ansambli Ahoi kontserte. 
Avatud on ka pidupäevalaat, 
kus kaubeldakse omatehtud 
toodetega. Laadalt saab mäles-
tuseks soetada käsitööna valmi-
nud meene või kõhutäiteks ehe-
dat maisvat toitu.

Võimalus on teha lõbusõitu 
ümbruskonnas hobukaarikul 
ning kell 12 saavad spordisõb-
rad minna Viljandi järve tervise-
rajale aastapäeva matkale jalg-
si, uiskudel või suuskadel. Kogu 
päeva vältel on Viljandi lossimä-
gedes filosoofide alleel üles sea-
tud Peep Tobrelutsu heliinstal-
latsioon «Helisev mets». 

Kell 14 Ugala teatris algavast 
kontsertlavastusest on oodatud 
osa saama kõik huvilised. Sisse-

pääs teatrimajja ja kontsert
lavastusele on kõigile tasuta   
ning otseülekannet saab vaada-
ta veebiaadressidel viljandi.ee 
ja sakala.postimees.ee. 

Lisainfot sündmuse kohta 
leiab Facebookist (www.
facebook.com/
events/1357846568310896/).

Viljandi linna preemiate 
laureaadid

Viljandi linnavolikogu otsusega 
sai 2022. aastal elutöö preemia 
50 aastat Viljandimaa spordielu 
edendanud ja kergejõustiku vald-
konda nii maakondlikul kui riik-
likul tasandil arendanud Tiit Aru. 

Tiit Aru kohta on teda pree-
miale esitades öeldud nii: «Ta 
on Viljandi spordikoolis pida-
nud kergejõustikutreeneri ame-
tit 37 aastat ja olnud 13 aastat 
kergejõustikuseltsi Sakala vaba-
tahtlik treener. Tema rolli on 
raske üle tähtsustada Viljandi ja 
laiemalt ka Eesti kergejõustiku 
ajaloos. Tavaliselt piirdub noor-
tetreeneri roll vaid noorte tree-
nimisega, harvem panustatakse 
vabatahtlikult spordi teistesse 
valdkondadesse. Raske on nä-
ha, et üks inimene suudab oma 
eluajal veel rohkem ja laiemalt 
oma valdkonda panustada, kui 
Tiit Aru seda teinud on.»

Aastapreemia otsustati anda 
Haldi Välimäele, Ako Lehemet-
sale ja Kris-Katry Kohvile suuri-
ma ühiskondliku aktsiooni – 
kontserdi «Ukraina heaks» kor-

raldamise eest. Nad pälvisid sa-
mal põhjusel ka Viljandi linna 
aasta noore tiitli. Heategevus-
kontserdiga kogusid noored ra-
ha Ukraina Punase Risti toetu-
seks. Kontserdile tulid kokku 
Eesti tuntud artistid ja kokku 
koguti üle 18 000 euro. 

Kultuuripreemiaid anti välja 
kaks. Need pälvisid Stefan Aira-
petjan Eesti esindamise eest Eu-
rovisioonil ja Viljandi gümnaa-
sium muusikaliga «Ükssarvik» 
esimese omaloomingulise muu-
sikali korraldamise eest Viljan-
dis.

Teatripreemia laureaadiks 
kuulutati Ugala teater rännak
lavastusega «Viljandi lood: 
Jaan» põneva ja Viljandit kaasa-
va formaadi kasutamise eest.

Spordipreemiaga otsustati 
tunnustada käsipalliklubi Vil-
jandi HC Eesti karikavõistluste 
võitmise ning suurepäraste tu-
lemuste eest meistriliigas ja Bal-
ti liigas.

Noore sportlase preemia mää-
rati Doris Meinbekile maailma-
meistrivõistluste võitmise eest 
2000 meetri sisesõudmises.

Aasta laste- ja noortesõbrali-
kuks ettevõtteks valiti Viljandi 
politseijaoskond suurepärase  
teavitustöö eest noorte heaolu 
nimel.

Ettevõtluse edendaja preemia-
ga tunnustati Fellini kohvikut 
kümne tegevusaasta jooksul Vil-
jandi toidukultuuri eestvedajaks 
olemise ja kultuurisündmuste 
toetamise eest.

Fotod: Silver Tõnisson

Viljandi  
arvudes

* Maakonna näitajad

	• Registreeritud elanikke: 16 787

	• Sünde jaanuaris: 10

	• Registreeritud töötuid: 481

	• Töötusprotsent: 6,7*

	• Vabu töökohti: 186*

	• Keskmine palk: 1438 eurot*
Allikad: Viljandi Linnavalitsus,  

Töötukassa, Statistikaamet

Pidupäeva tähtsündmus on kontsertlavastus ja pidulik linna aastapree-
miate üleandmine, mis leiavad aset Ugala teatris. 
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Sotsiaalamet ootab 
üliõpilaste sotsiaalse 
toetuse taotlusi

Viljandi Linnavolikogu

�  Marko Tiitus,
Isamaa saadikurühma esimees

Viljandi linnal on probleem sõimeealistele lastele lasteaiakoha 
tagamisega. Milliseid võimalusi näete selle lahendamiseks?

 Helmut Hallemaa,
Keskerakonna saadikurühma 
esimees

 Juhan-Mart Salumäe,
Valimisliidu Südamega Viljandis 
saadikurühma esimees

Lisaks linnavalitsuse poolt juba 
kavandatud sammudele, mil-
leks on eelkõige kohtade arvu 
suurendamine Männimäe laste-
aia sõimerühmades, on raske 
soovitada midagi, mis problee-
mi kiiresti lahendaks. 

Peaprobleem on hoopis selles, 
et Viljandi linnal on puudunud 
ja puudub jätkuvalt pikem 
plaan kõigile soovijatele laste-
aia- või lapsehoiukohtade taga-
miseks. Siin oleks vajalik koos-

töö eralapsehoidudega pikema 
ja paindliku koostöölepingu alu-
sel, kus oleks teatud valmisole-
ku reserv hoiukohtade olemas-
oluks. 

Teine võimalus, et linn loob 
ise teatud paindliku reservi või-
maluse, sest lasteaiakohtade 
täpse arvu planeerimine polegi 
võimalik. See tähendab võima-
lust kiiresti kas või ajutiselt suu-
rendada lasteaiakohtade arvu. 
Valmisolek loomulikult maksab 

aga väheneva ja vananeva ela-
nikkonnaga linnas ning rekor-
diliselt madala sündimuse juu-
res peab lastesse (linna tulevik-
ku) investeerimine olema prio-
riteet. 

Lapsevanematele, kellele linn 
ei suuda seadusest tulenevat 
lasteaiakohta tagada munitsi-
paallasteaias ega ka eralapse-
hoius, peaks linnavalitsus maks-
ma hüvitist kuni lasteaiakoha 
saamiseni. 

Kui ma teaksin kõiki rahuldavat 
vastust, ega ma seda vaka all 
hoiaks. Riigikohus võib küll vii-
butada hoiatavalt näppu Viljan-
di suunas, kuid minu arvates 
oleks hoopis vaja riigil kohalike-
le omavalitsustele appi tulla, et 
üheskoos tekkinud probleemile 
lahendus leida. Omavalitsused 
elavad piltlikult öeldes palga-
päevast palgapäevani ehk siis 
eelarvest eelarveni ja need sum-
mad, mis tulevad toetus- ja ta-
sandusfondidest, on marginaal-

sed. Omavalitsustel puudub ra-
haline puhver, et ehitada varuks 
lisalasteaedu ja luua varusõime-
kohti. Pealegi on tekkinud prob-
leemis nii palju muutujaid, mis 
ei ole prognoositavad, ning tõe-
näoliselt ei aitaks ka Igor Mangi 
või Marilyn Kerro kaasamine. 
Meil on Ukraina sõjapõgenike 
lapsed, ka nemad vajavad koh-
ta lasteaias ja on järjekorras, mis 
kõikidele võrdselt kehtib. Palju-
del lapsevanematel on mitu elu-
kohta ja kui tekib teenuse vaja-

dus, siis kirjutatakse end sisse 
sellesse omavalitsusse, kus on 
mugavam teenust tarbida. Mõni 
lapsevanem näiteks on andnud 
nõusoleku panna laps lasteaeda 
sügisel, aga soovib siis ootama-
tult teha seda varem ... Need on 
vaid mõned näited võrrandis 
olevatest muutujatest, kõigi kir-
jeldamiseks ei jaguks siin antud 
leheruumi. Lõpetuseks viibutan 
näppu riigiisade suunas – me 
oleme ju ka riik, tulge appi ja 
leiame koos lahenduse.

Lapsed on meie tulevik ning 
noored pered linna arengu eel-
dus! Suhtume sõimekohtade 
pakkumisse täie tõsidusega. Kii-
reid lahendusi aga olla ei saagi, 
sest kohti me igaks juhuks ju ei 
hoia.

Sõime- ja lasteaiakohtade pla-
neerimine on pidev protsess. Ju-
ba 2020. aasta sügisel avasime 
täiendava sõimerühma. 2022. 
aasta septembris suutsime ka  
kohad sõimerühmades tagada – 

probleemid algasid aga det-
sembris.

Oleme panustanud lasteaeda-
de õpikeskkonna kaasajastamis-
se. Sellega ka jätkame: sügisel 
valmib Karlssoni lasteaia uus 
hoone, mille esialgse projekti 
muutus täiendavate vahendite 
toel annab juurde kaks rühma 
ning nii vabanevad ruumid Kaa-
re koolis. Seega sügisel kohta-
dega probleeme pole! 

Täidame vabanenud kohad 

kohe. Samuti toetame eralaste-
hoide, kattes vanemate kulu-
dest 240 eurot. 

Kaaluda ja hinnata tasub kõiki 
võimalusi, ka koduhoiu võima-
likku toetamist. Kõikides oma-
valitsustes on teemaks eelarve 
pingelisus ja vahendite ebapiisa-
vus. Lasteaia toidu- ja kohatasu 
kaotamise mõte on õilis, riigi ja 
omavalitsuste koostöös tehtav.

Head ja päikselist armsa Ees-
ti 105. sünnipäeva! 

Esmalt tuleb arvesse võtta asja-
olu, et kõikide märkide järgi on 
tegu pigem ajutise probleemiga 
ja seda kahel põhjusel. Esimene 
tõdemus on see, et erinevalt val-
davast praktikast on kasvanud 
nende vanemate hulk, kes soovi-
vad nooremaid lapsi sõimerühma 
panna. Siin on mõningad seosed 
ka majanduse käekäiguga. 

Teiseks ja kurvaks tõdemuseks 

on see, et valitseva trendi järgi 
sõimerühma taotlevate laste arv 
tulevikus väheneb, sest ei sünni 
nii palju lapsi peale. Aga prob-
leemi pigem ajutine iseloom ei 
tähenda seda, et see iseenesest 
laheneks ja lõpuks me ikkagi 
soovime, et lapsi sünniks Viljan-
disse rohkem.

Lahendus on lühidalt öeldes 
see, et me loome sõimekohti 

juurde. See võimalus tekib uue 
Karlssoni lasteaia hoone valmi-
mise järel, kuid sellega ühes tu-
leb lahendada personali küsi-
mused. Uusi õpetajaid pole liht-
ne leida. 

Kindlasti peab linn olema ava-
tud ka erateenusepakkujate li-
sandumisele, aga kahtlemata on 
see lapsevanema jaoks kallim 
lahendus. 

Viljandi Linnavalitsuse 
sotsiaalamet ootab 
veebruarikuu jooksul 
üliõpilaste sotsiaalse 
toetuse taotlusi. 

Toetust saavad üliõpilased, kel-
le registrijärgne elukoht on Vil-
jandi linn ja kelle pere kolme 
eelnenud kuu netosissetulek 
pärast eluasemekulude maha 
arvamist on alla kahekordse 
toimetulekupiiri (esimesele pe-
reliikmele 400 eurot, igale järg-
nevale   täisealisele liikmele 
320 eurot ja igale alaealisele 
liikmele 480 eurot) ning arves-
se mineval õppeperioodil on 
keskmine hinne vähemalt hea. 
Taotlust esitav üliõpilane peab 
õppima haridus- ja teadusmi-
nisteeriumi litsentsiga kõrg-
kooli statsionaarses õppes (õp-

pevorm peab kajastuma üli-
kooli poolt väljastatud tõendil). 

Toetuse saamiseks tuleb üli-
õpilasel esitada järgmised do-
kumendid: vormikohane aval-
dus; kõikide pereliikmete kol-
me eelnenud kalendrikuu  
(1. november 2022 – 31. jaa-
nuar 2023) eluasemekulude 
arved ja pangakonto väljavõt-
ted; kõrgkooli tõend, kus ka-
jastub õppevorm ja kinnitus 
õppimise kohta ning kooli kin-
nitatud viimase semestri hin-
netelehe koopia. 

Taotluste blanketid on saa-
daval Viljandi linna kodulehe-
küljel ning linnavalitsuse sot-
siaalametis Laidoneri plats 5. 
Lisainfot saab küsida sotsiaal-
ameti telefonidel 435 4759, 
528 3723 või e-posti aadressil 
karin.kiis@viljandi.ee.

Foto: Jaan Pääsuke
Korteriühistutel on 
taas kord võimalus 
taotleda toetust  
õue- ja haljasalade 
korrastamiseks
Kuni 1. aprillini saab esitada 
taotlusi korteriühistute 
õue- ja haljasalade 
korrastamiseks. 

Toetuse eesmärk on luua või-
malusi Viljandi linna korteri-
ühistutele õuealade korrasta-
miseks ning edendada sellega 
elukeskkonna parandamist ja 
atraktiivsemaks muutmist.

Toetust saavad taotleda Vil-
jandi linnas asuvad nelja või 
enama korteriomandiga ühis-
tud või mitu ühistut koos. 
Toetuse suurus on kuni 30 
protsenti kavandatava tegevu-
se kogumaksumusest koos 
käibemaksuga, kuid mitte 
rohkem kui 10 000 eurot ühe 
taotleja taotluse kohta. 

Toetust on võimalik saada 
teede ja parkimisplatside, 
mängu- või spordiväljakute, 
haljasalade ja parkide, nõue-
tekohaste prügi kogumiskoh-
tade, varjualuste ja hoiuruu-
mide, elektriautode laadimis-
kohtade või selleks vajalike ta-
ristute ja terviklahenduste ra-
jamiseks, laiendamiseks või 
parendamiseks. Sealhulgas on 
võimalik toetust saada ka ni-
metatud töödega seotud pro-
jekteerimiseks.

Taotlusi saab esitada e-kesk-
konnas Spoku käesoleva aas-
ta 1. aprillini. E-keskkonda 
saab sisse logida, valides lin-

na kodulehelt ülamenüüst 
rubriigi e-teenused.

Taotlusega koos tuleb esita-
da ka meetmest toetatava töö 
teostamise otsust sisaldav pro-
tokoll, plaan kavandatava töö 
kirjelduse ja asukoha skeemi-
ga, fotod töö asukohast enne 
tööde algust, kavandatava töö 
eelarve, töövõtjatele väljasta-
tud pakkumiskutse ning hin-
napakkumine vähemalt kahelt 
ettevõtjalt või täpne tööde 
maksumuse arvutus.

Mänguväljaku rajamise pu-
hul tuleb lisada juurde kinni-
tus mänguväljaku standardite-
le vastavuse kohta ning män-
gu- või spordiväljaku renovee-
rimise või rajamise puhul foto 
või joonis koos mõõtudega.

Kui taotlus esitatakse mitme 
ühistuga koos, tuleb lisada 
kõikide osapoolte nõusolek 
ühistaotluse esitamiseks.

Taotlusi hindab linnavalitsu-
se poolt moodustatud komis-
jon ning toetuse määramise 
osas teeb otsuse linnavalitsus 
komisjoni ettepaneku alusel.

Korra leiab Viljandi linna ko-
dulehelt www,viljandi.ee/ees-
kirjad-korrad-statuudid linna-
majanduse rubriigi alt. 

Rohkem infot saab haljas
tuse ja heakorra spetsialis- 
tilt Age Alaselt telefonil  
435 4756 või e-posti aadressil  
age.alas@viljandi.ee.

Foto: Jaan Pääsuke

Foto: Elmo Riig

 Ando Kiviberg,
Erakonna Eesti 200  
saadikurühma esimees

Sõimekohtade nappuse problee-
mi lahendust tuleks vaadata ka-
he eraldi ülesandena. Esiteks tu-
leb otsustada tegevused, mis ai-
tavad lahendada probleemi 
nende perede jaoks, kes on las-
teaiakoha puudusega hädas 
praegu. Teiseks tuleb teha sel-
geks need asjaolud, mis sõime-
kohtade nappuseni viisid, ning 
sellest tulenevalt panna paika 

reeglid ja tegevused, mis säära-
sel probleemil tulevikus tekkida 
enam ei lase.

Kuivõrd hiljemalt aasta pä-
rast on Viljandil kasutada uus 
lasteaed Paalalinnas ja sellega 
saab linn lausa kaks täiendavat 
rühma juurde, on meil vaja 
erakorralist sõimekohtade lisa 
vähem kui aastaks. Meie ette-
panek on viia läbi avalik kon-

kurss nõutava arvu teenuste 
ostmiseks eralastehoiuteenuse 
pakkujatelt nii, et lastevane-
mate jaoks ei oleks kulu suu-
rem kui Viljandi linna lasteaia 
koha puhul. Rõhutame siinko-
hal, et tegemist on erakorrali-
se ja lühiajalise lahendusega, 
kuni Karlssoni lasteaia uue 
hoone kasutuselevõtt olukorra 
klaariks teeb.

Foto: erakogu

 Tiit Jürmann,
Reformierakonna  
saadikurühma liige

Foto: Jaan Pääsuke

EKRE saadikurühmalt kommentaari lehe trükkimineku ajaks saada ei õnnestunud.Korteriühistutel on võimalik taotleda toetust näiteks spordi- või män-
guväljakute rajamiseks.

Foto: erakogu
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Viljandi muuseumi 
hoovimaja avas 
tegevuseks uksed
Värske ilme saanud muuseu-
mi hoovimaja aadressil Lossi 
tänav 14 avas sõbrapäeval te-
gevuseks uksed. Majas hakka-
vad tegutsema õpitoad, mis 
keskenduvad kohaliku kultuu-
ri, kunsti, käsitöö ja loodus-
hoiuga seotud teemadele. Pa-
kutakse hariduslikku ja loo-
mingulist  kaasahaaravat sisu, 
mis põhineb koosloomise rõõ-
mul. Maja tegevusjuhiga kok-
kuleppel on võimalus ruume 
rentida ka tähtpäevadeks ja 
koosviibimisteks.

Maja tegevusjuht Marge Ro-
bam ootab huvilisi esimestes-
se lühitundidesse 25. veebrua-
ril, mil maja avatakse kell 12 
ning kell 13, 14 ja 15 saab õp-
pida valmistama paberist kol-
laaži, kirja- ja monogrammi 
kujundust. 

Õpitubades saab osaleda 
muuseumipääsmega, mis si-
saldab juhendamist, tööma-
terjale ja pääsu muuseumi 
näitusemajja.

Olete oodatud Viljandi muu-
seumi hoovimajja!

1. MIS ON TEIE TÖÖ SISU?

Minu töö sisu on täisealiste heaolu tagamine ning hoolekande kor-
raldamine. Tegelen peamiselt vanaduspensioniealiste inimestega 
ning nende täisealistega, kellel on sotsiaalkindlustusamet tuvasta-
nud puude.

Minu tööülesannete hulka kuuluvad hooldajatoetuse, eluruumi-
de kohandamise toetuse, isikliku abistaja teenuse ning sotsiaal
transporditeenuse dokumentide menetlemine. Lisaks väljastan lii-
kumis- või nägemispuudega inimestele parkimiskaarte ning nõus-
tan kodanikke sotsiaaltoetuste ja -teenuste küsimustes. Töö juurde 
kuulub ka erinevate probleemidega tegelemine, mis inimestel tek-
kida võivad ning neile lahenduse leidmine koostöös inimese enda 
või lähedaste abiga. Hea meel on tõdeda, et Viljandis on palju häid 
inimesi, kes on koostööle avatud. 

2. KUI KAUA OLETE LINNAVALITSUSES TÖÖTANUD?

Olen linnavalitsuses töötanud alates 2021. aasta novembrikuust.

3. MIS TEILE VILJANDIS MEELDIB?

Viljandi on suuruselt piisavalt väike, aga samas ka piisavalt suur linn. 
Siin on kõik vajalik olemas ning igale poole jõuab suhteliselt kiires-
ti kohale. Eriti meeldib mulle Viljandi suvisel ajal – siis on siin palju 
toimumas ning suvine Viljandi folk on lahutamatu osa minu suvest.

Mida tehakse linnavalitsuses?

 SILJA SIMON, Täisealiste heaolu teenistuse spetsialist

Miks minna valima? Tartu 2024 kutsub: 
viimane võimalus 
tulla Euroopa 
kultuuripealinna 
programmi loojaks

 Ene Rink,
linnasekretär

5. märtsil valitakse riigikogu 
uus koosseis. Tähtsad 
valimistoimingud saab 
igaüks teha alates 27. 
veebruarist nii elektrooniliselt 
kui ka valimisjaoskonda 
minnes.

Kes saavad riigikogu valida?
Riigikogu valimistel saavad 

hääletada ja sellega oma valiku 
teha kõik Eesti kodanikud, kes 
on valimispäevaks saanud 
18-aastaseks. 

Viljandi linnas saab hääletama 
minna järgmistes kohtades:

Euroopa kultuuripealinna 
Tartu 2024 tiim on välja 
kuulutanud viimase 
võimaluse osaleda 
programmi loomises. 
Väikeprojektide 
taotlusvoorust jagatakse 
kokku 263 185 eurot, millest 
Tartusse läheb 100 000 ja 
Lõuna-Eestisse 163 185 eurot.

Tartu 2024 loovjuht Kati Torp 
selgitas lähemalt: «Juba ok-
toobrikuus esitleme kogu Eu-
roopa kultuuripealinna prog-
rammi, kus on mitusada sünd-
must. Tegu on mastaapse et-
tevõtmisega, sest korraldame 
2024. aastal Eesti tippsünd-
must. Just praegu on viimane 
võimalus tuua oma kogukond-
lik rohujuuretasandi sündmus 
kultuuripealinna programmi.»

«Taotlusvoor on suunatud 
kohalikele sädeinimestele, 
kultuurikorraldajatele, loovisi-
kutele ja ettevõtjatele. Hinda-
me idee väärtuspakkumist ter-
vikuna, seost loovkontsept-
siooniga Ellujäämise Kunstid 
ja vaatame peale tegevusplaa-
ni realistlikkusele. Olulised on 
ka partnerid, eestvedajate võt-
meisikud ja nägemus publi-
kust,» täiendas Torp.

Taotlusi on võimalik esitada 
31. märtsini. Neid hindab ko-
misjon, kus on lisaks loovjuhi-
le ja Tartu 2024 meeskonnaliik-
metele ka Lõuna-Eesti kohali-
ke omavalitsuste esindajad.

Tartu 2024 korraldab kaks 
veebiinfotundi, mis tutvusta-
vad väikeprojekti taotlusvoo-
ru lähemalt. Esimene neist on 
15. veebruaril kella 11–12 ja 
teine 21. veebruaril kella  
14–15.

Väikeprojekti toetuse saami-
se eeldus on oma- või kaasfi-
nantseering vähemalt 10% 
väikeprojekti kogumaksumu-
sest. Omafinantseering võib 
olla vabatahtlik töö, mille ra-
haline väärtus lähtub Vabarii-
gi Valitsuse kehtestatud tööta-
su alammäärast.

Foto: erakogu

Taotluses  
tuleb esitada
	• väikeprojekti nimi;

	• �taotleja andmed ja kon-
taktisik;

	• �idee kirjeldus ja seos Ellu-
jäämise Kunstide loovkont-
septsiooniga;

	• �tegevus- ja teavitusplaani 
kirjeldus;

	• �kaasatud partnerite ning 
ettevalmistamise ja elluvii-
mise võtmeisikute nimed;

	• taotletav toetussumma;

	• �kogueelarve kulude ja tu-
ludega, sh oma- või kaas-
finantseering;

	• toetuse väljamakse aeg;

	• �toimumise aeg ja koht ning 
omavalitsuse nimi;

	• �kirjalikult kinnitatud valmi-
dus järgida Tartu 2024 
keskkonnahoidlike sünd-
muste korraldamise juhen-
dit;

	• �vajadusel muud olulised 
andmed.

Taotlust  
hinnatakse 
järgmiste 
kriteeriumite 
alusel:
	• �idee ja seos Ellujäämise 
Kunstide loovkontseptsioo-
niga;

	• tegevusplaani teostatavus;

	• �partnerite valdkonnaülesus 
ja panus väikeprojekti 
teostamisel;

	• publiku kirjeldus;

	• eelarve realistlikkus.

Tingimustega saab tutvuda veebiaadressil  
www.tartu2024.ee/vaikeprojekt ning  
lisainfot küsida Tartu 2024 loovjuhilt  

Kati Torpilt aadressil kati.torp@tartu2024.ee või  
kommunikatsioonijuhilt Krõõt Filippovilt aadressil  

kroot.filippov@tartu2024.ee, tel 5817 4399.

Kus? Millal?

Sakala keskus  
(Tallinna tänav 5, Viljandi linn)

Avatud 27. veebruarist 4. märtsini kella 12–20 ning valimis-
päeval, 5. märtsil kella 9–20.

Viljandi Kesklinna kool  
(Uueveski tee 1, Viljandi linn)

Avatud 3. märtsist 4. märtsini kella 12–20 ning valimispäe-
val, 5. märtsil kella 9–20.

Viljandi Jakobsoni kool  
(Riia maantee 91, Viljandi linn)

Avatud 3. märtsist 4. märtsini kella 12–20 ning valimispäe-
val, 5. märtsil kella 9–20.

Viljandi Paalalinna kool  
(Paala tee 46, Viljandi linn)

Avatud 3. märtsist 4. märtsini kella 12–20 ning valimispäe-
val, 5. märtsil kella 9–20.

E-hääletamine veebilehel  
www.valimised.ee

Algab 27. veebruaril kell 9 ja lõpeb 4. märtsil kell 20. Hääle-
tada saab ööpäevaringselt. Valimispäeval, 5. märtsil e-hääle-
tada ei saa, oma häält on õigus muuta valimisjaoskonnas  
hääletades kuni kella 20-ni.

Kodus
Taotluse saab esitada telefoni teel numbril +372 5888 7377 
või jaoskonnakomisjonidele 3. märtsist 4. märtsini kella  
12–20, valimispäeval, 5. märtsil kella 9–14.

Viljandi linnalt saab 
taotleda toetust LTT ja 
HEV valdkonna 
tegevustele  

Viljandi linnavalitsus 
õnnitles Euroopa 
meistrit

Viljandi linnavalitsus avas toe-
tusvooru LTT (loodus- ja täppis-
teadused) ja HEV (hariduslikud 
erivajadused) valdkondade hu-
vitegevustele. Taotlust saab esi-
tada kuni 28. veebruarini.

Linnavalitsus maksab toetust 
riigipoolse huvihariduse ja -tege-
vuse lisarahastuse raames. «Kui-
gi riiklik lisatoetus pole võrreldes 
Viljandi linna enda panusega hu-
viharidusse kuigi suur, saame me 
selle toetusega siiski aidata järgi 
mitmeid valdkondi, mis seda 
kõige enam vajavad,» ütles kul-
tuuri- ja noorsootöö spetsialist 
Vilja Volmer-Martinson, «Nii LTT 
kui HEV noortele suunatud või-
maluste arv on linnas tänu toe-
tusele tõusnud ning meie suund 
on neid võimalusi hoida.»

Linnavalitsus on võtnud 2023. 
aasta riikliku toetuse fookuseks 
taas LTT ja HEV valdkonna, sest 
huvihariduse ja -tegevuse and-
mete analüüs näitab, et need 
kaks valdkonda on Viljandis jät-
kuvalt vähemate osalusvõima-
lustega. 2022. aasta lõpu seisu-
ga on kultuuri valdkonnas osa-

lemisvõimalusi 112, spordis 52 
ning LTT-s 24. Kokku on 2022. 
aasta lõpu seisuga Viljandi lin-
na huvihariduses- ja tegevuses 
osalemise võimalusi 188, neist 
vaid 13 sobivad ka HEV lastele 
ja noortele.

Viljandi linna huvihariduse ja 
-tegevuse kava kohaselt on 
2023. aastal LTT valdkonnale 
kokku planeeritud 23 000 eurot 
ning HEV valdkonnale 17 000 
eurot. Mõlemale tegevusele on 
planeeritud kaks taotlusvooru, 
üks kevadel ja teine sügisel. Ke-
vadises voorus on LTT tegevus-
teks jagada 15 000 eurot ja HEV 
noortele suunatud tegevusteks 
10 000 eurot.

Sellest voorust saab toetust 
küsida tegevustele, mis on veel 
kevadperioodil või ka neile, mis 
leiavad aset alates kevadest ku-
ni aasta lõpuni. Taotlust toetu-
se saamiseks saavad esitada ju-
riidilised isikud, nii munitsipaal-
koolid kui eraühingud.

Lisainfo ja taotluse vorm on 
leitavad veebilehelt www.viljan-
di.ee/riiklik-lisarahastus-2023.

Euroopa meistrivõistlustelt 
medalid toonud Doris Mein-
bek ja tema treener Robert Jü-
rimaa käisid eelmisel nädalal 
raekojas, kus Viljandi linnapea 
Madis Timpson ja abilinnapea 
Tonio Tamra neid õnnitlesid. 
Linnavalitsus määras Doris 
Meinbekile ka preemia sum-
mas 300 eurot ning tema tree-
nerile summas 150 eurot.

Tänavu jaanuaris peeti Parii-
sis sisesõudmise Euroopa 
meistrivõistlusi, kus Doris 
Meinbek võitis esimesel päe-
val, 27. jaanuaril, 500 meetri 
distantsil alla 19-aastaste ar-
vestuses esikoha. Järgmisel 
päeval, 28. jaanuaril, sai ta 
2000 meetri distantsil alla 
19-aastaste arvestuses teise 
koha.

Raekojas käisid sisesõudmise Euroopa meistrivõistlustelt medalid too-
nud Doris Meinbek ning tema treener Robert Jürimaa, et võtta vastu 
preemiatšekid ning rae tunnuskirjad.

Foto: Annika Vihmann



Teisipäev, 21. veebruar 20234

Kultuuri- ja spordisündmused
Üritustest võivad osa võtta ainult täiesti terved inimesed, kes täida-
vad kõiki viirusevastaseid ettevaatusabinõusid! Enne üritusele mi-
nekut tasub kindlasti üle kontrollida, kas see ikka toimub.

VEEBRUAR

T 21	 11.00	 «Laste hotell» Ugala teater
	 16.30	� «Jääkarude maal»: Tiit ja Maris Pruuli lood Arktikast 

Viljandi muuseum
	 19.00	 «Triller» Ugala teater
K 22	 11.00	 Pisipõnni tund Viljandi linnaraamatukogu
	 16.00	 Pipa lasteklubi Viljandi linnaraamatukogu
	 18.00	� «Salongijutud»: külla tuleb Viivi Luik Viljandi 

linnaraamatukogu
	 18.00	� Lauamänguklubi. Mängu «Catani asustajad» laiend 

«Meresõitjad» Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	� «Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus» 

Ugala teater
	 19.00	� Viljandi kogukonnakino: «Jumalamaa» (Taani, 

Island, Prantsusmaa, Rootsi, 2022) Forum Cinemas 
Centrum

	 19.00	� Tantsumaja: Rasmus Kadaja ja Ott-Mait Põldsepp 
Pärimusmuusika ait

N 23	 11.00	� Eesti Vabariigi 105. aastapäeva mõtisklus:  
Jarek Kasar, «Minu inimesed», veebis  
live.kultuuriakadeemia.ee

	 11.00	 «Kes elab metsa sees?» Viljandi nukuteater
	 19.00	 «Tule õige koju» Ugala teater
R 24	 10.00	 EV 105: tänujumalateenistus Pauluse kirik
	 11.15	� EV 105: Iseseisvusmanifesti ettelugemine Kohtumaja 

esine
	 11.35	 EV 105: rongkäik. Algus kohtumaja eest
	 11.35	� «Retk mööda iseseisvuse sünniga seotud paiku 

Viljandis». Juhendab Viljandi muuseumi direktor 
Jaak Pihlak. Algus kohtumaja eest

	 11.50	� EV 105: pärgade asetamine Laidoneri ratsamonument
	 12.00	 EV 105: perepäev Viljandi lauluväljak
	 12.00	 Aastapäeva matk Viljandi järve terviserada
	 14.00	 EV 105: kontsertaktus Ugala teater
L 25	 13.00	 �Paberist kollaaži, kirjakujunduse ja monogrammi 

õpitoad Viljandi muuseum, Lossi t 14
	 14.00	� Teejoomine ukrainlastega Viljandi linnaraamatukogu
	 14.00	 �Paberist kollaaži, kirjakujunduse ja monogrammi 

õpitoad Viljandi muuseum, Lossi t 14
	 15.00	 �Paberist kollaaži, kirjakujunduse ja monogrammi 

õpitoad Viljandi muuseum, Lossi t 14
	 17.00	 «Arst» Ugala teater
	 17.00	 «Kuhu sa jäid?» Ugala teater
	 18.00	� Balti liiga käsipallis: Viljandi HC – Granitas-Karys 

Viljandi spordikeskus
P 26	 09.00	� Noorte talvine jalgpalliturniir «Tulevik Cup» 2023 

Männimäe jalgpallihall
	 12.00	 «Kes elab metsa sees?» Viljandi nukuteater
	 14.00	� Balti liiga käsipallis: Viljandi HC – HC Dragunas 

Viljandi spordikeskus
	 16.00	 «Kes elab metsa sees?» Viljandi nukuteater
E 27	 11.00	� Koolivaheaeg raamatukogus Viljandi 

linnaraamatukogu
	 19.00	 «Tantsutund» (Endla teater) Ugala teater

T 28	 11.00	� Koolivaheaeg raamatukogus Viljandi 
linnaraamatukogu

	 11.00	� Taimedest valmistatud käsitööpaberi õpituba lastele 
ja noortele Viljandi muuseum, Lossi t 14

	 19.00	 «Üle oma varju» Ugala teater
	 19.00	 Tigran Gevorkjan: «Kõigest inimene» Ugala teater

MÄRTS

K 01	 11.00	� Koolivaheaeg raamatukogus Viljandi 
linnaraamatukogu

	 16.00	� Viljandi kirjanduspäevad (vaata kava Facebookist)
N 02	 11.00	� Koolivaheaeg raamatukogus Viljandi 

linnaraamatukogu
	 11.00	� Mulgi pudru õpituba lastele ja noortele Viljandi 

muuseum, Lossi t 14
	 11.00	 Väikelaste laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
	 12.00	 Titade laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
	 12.00	 Viljandi kirjanduspäevad (vaata kava Facebookist)
R 03	 11.00	� Koolivaheaeg raamatukogus Viljandi 

linnaraamatukogu
	 17.20	� 2021. aasta hittfilmi «Sword Art Online – 

Progressive  – Aria of a Starless Night» erilinastus 
Forum Cinemas Centrum

	 18.00	 Viljandi kirjanduspäevad (vaata kava Facebookist)
	 19.00	 «Kirsiaed» Ugala teater
	 19.00	 «Kui sa tuled, too mul lilli» Ugala teater
	 19.35	� «Sword Art Online – Progressive – Scherzo of Deep 

Night» erilinastus Forum Cinemas Centrum
L 04	 09.00	� Noorte talvine jalgpalliturniir «Tulevik Cup» 2023 

Männimäe jalgpallihall
	 12.00	 Viljandi kirjanduspäevad (vaata kava Facebookist)
	 13.00	� Külas on raamatu «Öövöö. Reisidest inspireeritud 

sokimustrid» autor Kersti Heinloo. Viljandi muuseum
	 17.00	 «39 astet» Ugala teater
	 17.00	� Eesti MV võrkpallis, meeste I liiga: Viljandi VK vs. 

EMÜ / Kemotar Logistikakeskus Viljandi spordikeskus
	 17.00	 «Tule õige koju» Ugala teater
	 17.00	� «Sword Art Online – Progressive – Scherzo of Deep 

Night» erilinastus Forum Cinemas Centrum
	 17.45	� Naiste jalgpalli taliturniir 2023: Viimsi JK vs Põlva FC 

Lootos Männimäe jalgpallihall
P 05	 09.00	� Noorte talvine jalgpalliturniir «Tulevik Cup» 2023 

Männimäe jalgpallihall
	 16.30	� Naiste jalgpalli taliturniir 2023: Tartu JK Tammeka 

vs. Pärnu JK Vaprus Männimäe jalgpallihall
E 06	 13.00	 «U-TUBE» (Temufi) Pärimusmuusika ait
	 19.00	 «YERMA 9. PM» (Vaba Lava) Ugala teater
T 07 	 11.30	� Esimese teisipäeva klubi – raamat kohast, kus sa oled 

käinud Viljandi linnaraamatukogu
	 16.00	 Väärikate ülikool Sakala keskus
	 19.00	� Andrus Kivirähk «Aabitsa kukk» (Vana Baskini teater) 

Ugala teater
K 08	 11.00	 Pisipõnni tund Viljandi linnaraamatukogu
	 15.00	� Raamatute voltimise õpituba Viljandi 

linnaraamatukogu
	 19.00	� «Sorry, me teeme Tšehhovit», Viljandi 

kultuuriakadeemia 14. lennu näitlejate diplomitöö 
Kultuuriakadeemia must saal

	 19.00	 «Üle oma varju» Ugala teater
N 09	 11.00	 «Piruka magus põhi» Ugala teater
	 13.00	� Päevane kontsertkohtumine: Voldemar Kuslap 

Pärimusmuusika ait
	 19.00	� «Sorry, me teeme Tšehhovit», Viljandi 

kultuuriakadeemia 14. lennu näitlejate diplomitöö 
Kultuuriakadeemia must saal

	 19.00	� Kaunimate Aastate Vennaskond: «Kaunimad aastad 
su elus – 30 aastat hiljem» Sakala keskus

	 19.00	 «Võrku püütud» Ugala teater
	 19.00	� Räpina Jack – «Üks paras Pasljabin tuur» Vinoteek 

Mulks
R 10	 16.00	� «MuusikaSündmus»: «In the Mood for Love» 

Marianne Leibur, Markus Eermann ja Peter Gyarfas 
Band Pärimusmuusika ait

	 19.00	 «Kolm ahvi» Ugala teater
	 19.00	 Muusikal «Once» Ugala teater
L 11	 09.00	 Ekstreemspordi võistluspäev «Fly High 5.0» VANT
	 09.00	� Noorte talvine jalgpalliturniir «Tulevik Cup» 2023 

Männimäe jalgpallihall
	 16.30	� Naiste jalgpalli taliturniir 2023: Viimsi JK vs. Pärnu 

JK Vaprus Männimäe jalgpallihall
	 17.00	 Arsise kellade kontsert Pauluse kirik
	 17.00	 «Arst» Ugala teater
	 19.00	 «Kuhu sa jäid?» Ugala teater
P 12	 09.00	� Noorte talvine jalgpalliturniir «Tulevik Cup» 2023 

Männimäe jalgpallihall
	 12.00	� «Koolitants» 2023: Viljandi- ja Jõgevamaa 

maakondlik tantsupäev, mudilased, IV–VII ja VI–IX 
klass Ugala teater

	 12.30	� Eesti MV jalgpallis, esiliiga B: Viljandi JK Tulevik vs. 
Narva Trans U21 Männimäe jalgpallihall

	 18.00	� «Koolitants» 2023: Viljandi- ja Jõgevamaa 
maakondlik tantsupäev, algklassid ja gümnaasium 
Ugala teater

E 13	 19.00	 «Suvitajad» Ugala teater
T 14	 12.00	 «Laste hotell» Ugala teater
	 17.00	� Anu Kree luulekogu «Vee pealt lendu« esitlus Viljandi 

linnaraamatukogu
K 15	 11.00	 «Laste hotell» Ugala teater
	 17.00	� Kolmanda kolmapäeva klubi Viljandi 

linnaraamatukogu
	 19.00	� Kristjan Randalu: «Dichterliebe» («Poeedi armastus») 

Pärimusmuusika ait
N 16	 11.00	 Väikelaste laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
	 12.00	 Titade laulu- ja mängutuba Pärimusmuusika ait
	 19.00	 «Surmkindlad asjad siin elus» Ugala teater
R 17	 11.00	� «Kunksmoor ja kapten Trumm» (Laste- ja 

noorteteater Reky) Sakala keskus
	 18.30	 Klubi Ajaratas seltskonnaõhtu Sakala keskus
	 19.00	� «Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus» 

Ugala teater
L 18	 13.00	� PU13-klassi EMV korvpallis: Viljandi SK / KK 

Quercus vs. Rae Spordikool / Kiili SK Viljandi 
spordikeskus

	 19.00	� «Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus» 
Ugala teater

P 19	 09.00	� Harrastajate talveliiga jalgpallis Männimäe 
jalgpallihall

KONDASE KESKUS, 
Pikk tänav 8

23. märtsini on avatud Katri Smi-
ti näitus «Krigale-kurr/Viljandi». 
Trotsides ümbritsevat kiirusekul-
tust, näete sel väljapanekul mi-
dagi äärmiselt aeglast: punkt 
punkti ja kriips kriipsu järel tasa-
pisi käsitsi joonistatud miniatuur-
seid abstraktseid maailmu. 

25. märtsini on  näha Allar Tae-
li joonistuste näitus. Allar Tael 
on suuga maaliv kunstnik. Pea-
miselt kujutab kunstnik loodust, 
ammutades inspiratsiooni doku-
mentaalfilmidest. Piltidelt leiab 
nii tuttavaid loomi-linde kui ka 
hingematvaid maastikuvaateid. 

25. märtsini on avatud ka Maris 
Siimeri maalide näitus «Põhi-
soontes». 

25. märtsini saab vaadata Kon-
dase keskuse avatud skulptuuri-
kogu näitust. Kondase keskuse 
skulptuurikogu on tekkinud tä-
nu headele juhustele. Esimesed 
kujud jõudsid muuseumi juba 
avamise aastal 2003, mil Konda-
se keskuses oli vaadata Viljandi 

sõpruslinna Porvoo kunstniku 
Kaija Riitta Iivoneni sadadest 
teostest koosnev väljapanek. 

RÜKI GALERII, 
Tartu tänav 7c

25. märtsini on vaadata Art All-
mägi ja Katrin Piile ühisnäitus 
«Paremad ajad ...», mis võtab 
vaatluse alla fragmendid mine-
vikust, detailid varasemast estee-
tikast/kunstist ning vaatleb neid 
tänapäevases (kunsti)kontekstis. 

VILJANDI LINNAGALERII, 
Tallinna tänav 11/1

30. märtsini on avatud Bálint 
Pörneczi fotonäitus «Figurák». 
Kunstnik jäädvustab inimesi nu-
titelefoniga oma igapäevaste as-
jaajamiste ja käikude ajal. Port-
reed on enamasti tehtud inimes-
test, kes teostavad end oma töö 
kaudu. 

SAKALA KESKUS, 
Tallinna tänav 5

7. märtsini on avatud Jaanika 
Bahvali savimaalide näitus «Sa-
vigalaktikad«. Jaanika Bahvali 

sõnul nägid inimesed tema loo-
dud teostes tihti pilvi, kosmost 
või galaktikaid. See tagasiside 
vaatlejatelt inspireeris teda loo-
ma midagi konkreetsemat ja 
sündis näitus «Savigalaktikad». 

VABADUSE PLATS

31. märtsini saab Vabaduse plat-
sil vaadata fotonäitust «Laulu-
peo teekond läbi aegade». Näha 
saab üldlaulupidude rongkäiku-
de fotosid aastatest 1896–2014.

VILJANDI LINNARAAMATUKOGU,
Tallinna tänav 11/1

28. veebruarini on trepigaleriis 
avatud fotonäitus «Kõva kivi peh-
mus. Aado Algvere ehted». 15 
Hiiu naist kannavad Aado Algve-
re ehteid Kerttu Kruusla fotodel. 
Aado Algvere on ehete valmista-
misel kasutanud poolvääriskive, 
mida leidub Hiiumaa randades. 

1. märtsist on trepigaleriis ava-
tud Saksa suursaatkonna ränd-
näitus «Üks keel, mitu lugu». Fo-
tonäitusel jutustavad mitmed 
eestimaalased, millised isiklikud 
kogemused seovad neid saksa 

keelega: kodu teisel pool Lääne-
merd, aken maailma, kuidas käi-
vad kokku saksa keel, Sex Pistols 
ja struudel ning milline on saks-
laste naljasoon – seda kõike tu-
leb neis lugudes ette. 

28. veebruarini on 4. saalis ava-
tud näitus «Saunateed astudes». 
Viljandi linnaraamatukogu levi-
tab saunatarkust 4. saalis, kus 
saab kogu veebruarikuu jooksul 
tutvuda raamatute ja artiklite 
väljapanekuga.

28. veebruarini saab 2. saali ja 
trepigalerii vitriinides vaadata 
näitust Viljandi gümnaasiumi 
11. klassi õpilase Mihkel Koit-
mäe joonistatud koomiksitest, 
mis kajastavad tänapäeva noor-
te igapäevast elu nii koolis kui 
ka vabal ajal.

VILJANDI MUUSEUM, 
Laidoneri plats 10

25. märtsini on avatud näitus 
«Villem Ormisson. Värvid ja Vil-
jandi». Näitus on pühendatud 
kunstniku 130. sünniaastapäe-
vale. Näitus keskendub Villem 
Ormissonile kui Lõuna-Eestis te-

gutsenud kunstnikule ning en-
nekõike tema sidemele Viljandi 
ja Viljandimaaga. Maastiku kõr-
val toob näitus esile erinevaid 
näiteid Ormissoni Viljandi-aeg-
sest loomingust, sealhulgas ka 
natüürmorte ja portreesid. Maa-
lide väljapanekut saadab Ormis-
soni sidet Viljandiga avav foto-
de valik.

GALERII IMAGI, 
Tartu tänav 80b

Kultuuriantropoloogi ja kunsti-
kollektsionääri R. Paul Firnha-
beri kodugaleriid saab külasta-
da, helistades ette telefonil 
5628 2910. Info veebiaadressil 
www.thegalerii.com.

ENN PÕLDROOSI ERAMUUSEUM,
Lossi tänav 2

Eesti maalikunsti grand old 
man’ile Enn Põldroosile ja näitle-
ja Rita Raavele kuuluvas, 2014. 
aastal loodud mittetulunduslikus 
kunstimuuseumis vahetuvad väl-
japanekud tutvustavad Enn Põld-
roosi maaliloomingut. Eramuu-
seum on avatud tähtsamate üle-
linnaliste suursündmuste ajal.

Avatud laupäeviti kella 12–18, 
teistel aegadel kokkuleppel 
Kondase keskusega.

Näitused
PAULUSE KIRIK 
Kiriku tänav 3

Koguduse kantselei on ava-
tud teisipäevast reedeni 
kella 10–15 ning pühapäe-
viti tund enne ja pärast ju-
malateenistust.
Igal pühapäeval kell 11 ju-
malateenistus armulauaga.

JAANI KIRIK
Pikk tänav 6

Koguduse kantselei on ava-
tud esmaspäeviti ja kolma-
päeviti kella 10–15, teisi-
päeviti ja neljapäeviti kella 
13–18.
Igal pühapäeval kell 11 ju-
malateenistus armulauaga.

VILJANDI BAPTISTI KIRIK
Maramaa puiestee 1a

Igal pühapäeval kell 11 ju-
malateenistus.


